Avenida Santo Antônio, 126,
Centro - Garanhuns – PE

CEP: 55.293-904

PRESTAÇÃO DE CONTAS DE 2021

ITEM 47

Do Anexo I, da Resolução TC Nº 147/2021

DECLARAÇÃO

  Declaro para os devidos fins, em conformidade com a Resolução TC Nº
147/2021, item nº 47, que no exercício de 2021 não houveram créditos adicionais
abertos através de fontes de excesso de arrecadação ou superávit financeiro.

Garanhuns, 31 de dezembro de 2021.

SIVALDO RODRIGUES ALBINO
Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: SIV

A
L

D
O

 R
O

D
R

IG
U

E
S A

L
B

IN
O

, E
D

U
A

R
D

O
 SA

V
IO

 R
IB

E
IR

O
 D

E
 O

L
IV

E
IR

A
 PIR

E
S R

A
PO

SO
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: d239cd53-2a9e-4c82-8777-1ad1484eef0b